Контрольно-счетный орган Первомайского района
ПРИКАЗ
«27» января  2017г.                                                                                                 №7

с. Первомайское
 О внесении изменений в план работы
Контрольно-счетного органа Первомайского района
на 2017 год.

Руководствуясь статьей 12 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», разделом 12 Положения о Контрольно-счетном органе Первомайского района, утвержденного решением Думы Первомайского района от 27.02.2014   № 293,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в  План работы Контрольно-счетного органа Первомайского района на 2017 год  следующие изменения:
1.1.  Изложить пункты 4.1 и 4.2  раздела 4  «Контрольные мероприятия» в новой редакции:
	4.1
	«Проверка соблюдения порядка формирования, размещения и контроля исполнения муниципального задания на предоставление муниципальных услуг (выполнение работ), учреждений,  подведомственных МКУ Управлению образования Администрации Первомайского района Томской области. *
	1-2 квартал
	Положение
 о Контрольно-счетном органе
	Председатель, Инспектор

	4.2
	«Проверка соблюдения порядка формирования, размещения и контроля исполнения муниципального задания на предоставление муниципальных услуг (выполнение работ), учреждений, подведомственных МКУ Отделу культуры Администрации Первомайского района Томской области.*
	1-2 квартал
	Положение
 о Контрольно-счетном органе
	Председатель, Инспектор

2. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.
      Председатель                                                                 Л.В.Савченко